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پارامترهای تاثیرگذار در بازار خودرو زیر ذره بین » اتحادملت«

و در دست انداز 1403 خودر

بازار  فعالان  و  تحلیلگران  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
خودرو پیش بینی می کنند که در سال جدید، تورمی ۱۵ تا 
۳۰ درصدی بازار خودرو را متاثر کند، هر چند بازار خودرو 

همچنان در رکود برآمده از ضعف عرضه قرار دارد.
در حالی اقتصاد ایران وارد سومین هفته از سال ۱۴۰۳ 
شده است که در همین بازه زمانی قیمت ها در بازارهای 
مختلف دچار تغییرات بسیار شده است. بازار خودرو نیز 
از این شرایط مستثنی نبوده؛ به طوری که بررسی ها نشان 
می دهد که تنها پراید در همین مدت ۱۶ میلیون تومان 
گران شده است. پژو۲۰۶ تیپ ۳ نیز افزایش قیمت ۴۰ 
میلیون تومانی را تجربه کرده و تارا دنده ای ۷۵ میلیون 

تومان گران شده است.
از  بسیاری  برای  این سوال  این شرایط، حال  با وجود 
خریداران و حتی فعالان بازار مطرح است که ۱۱ و نیم ماه 
باقی مانده سال را بازار خودرو چطور خواهد گذراند. در 
حال حاضر کارشناسان اعتقاد دارند که روند بازار خودرو 
در سال ۱۴۰۳ به عوامل مختلفی بستگی دارد؛ از جمله 
تاثیر  که  ارز  نوسانات  و  تورم  نرخ  دولتی،  سیاست های 
به سزایی روی قیمت خودرو خواهد داشت. علاوه بر آن 
وضعیت تولید خودروسازان داخلی کشور و واردات نیز با 

تأثیر گذاشتن روی عرضه خودرو، می تواند افزایش قیمت 
ناشی از مازاد تقاضا را کنترل کند.

در بخش خودروهای زیر یک میلیاردی با چالش روبه رو 
هستیم

در همین خصوص امیرحسین کاکایی، کارشناس بازار 
خودرو در گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین می گوید: سال 
۱۴۰۲ بدترین سالی بود که به عمر کاری ام خود دیدم، 
چون هیچ سالی تا این حد ندیده بودم که صنعت خودرو 
را تخریب کنند و کار را به جایی برسانند که تمام مردم و 
مسوولان، تنها راه نجات را شروع واردات خودرو بدانند. تا 
آن جایی که من اطلاع دارم، حتی در ۴۰ سال گذشته هم 
این سابقه نداشته است. وی می افزاید: سالی که گذشت، 
کرد،  پیدا  کاهش  سایپا  و  ایران خودرو  تولید  که  دیدیم 
بخش مونتاژی ۵۸ درصد رشد را به خود دید و سهم آن 
از نظر تعدادی از ۵ درصد به ۲۳ درصد رسید. همزمان 
ما دیدیم که با قیمت گذاری دستوری چگونه این توازن را 

کامل به هم ریختند.
کاکایی عنوان می کند: در حوزه واردات تلاش شد که 
واردات آزاد شود، اما زمان برد تا این اتفاق بیفتد. بالاخره 
از زمانی که واردات آزاد شود تا زمانی که به بازارهای منطقه 

بروید، زمان می برد. یک چیزی در حدود ۱۰ هزار خودرو 
آمده و ۹۳ هزار خودرو ثبت سفارش شده است.

این کارشناس صنعت خودرو می گوید: با این وضعیت 
داریم وارد سال ۱۴۰۳ می شویم. به طور طبیعی ایران خودرو 
و سایپا امسال تضعیف می شوند؛ آن هم با این همه زیانی 
که وجود دارد و داستان هایی که درباره خصوصی سازی 
می بینیم. این کارشناس صنعت خودرو تصریح می کند: ما 
در حوزه خودروهای نسبتا ارزان قیمت با چالش های بسیار 
جدی روبه رو هستیم و برعکس، در بخش مونتاژی اوضاع 

خوب است که همزمان واردات هم انجام می شود.
کاکایی تصریح می کند: در این میان، در بخش متوسط 
قیمت ها که خودروهای بالای یک میلیارد تومانی است، 
یک بازار بسیار متنوع و رقابتی داریم؛ البته به معنای این 
نیست که قیمت ها پایین می آید، زیرا ارزش ریال پایین 
می آید، ولی در بازار شاهد فروش قسطی خودرو هستیم، 

زیرا خریدار وجود ندارد.
وی خاطرنشان می کند: سال ۱۴۰۳، سال عجیبی است، 
زیرا از یک طرف در بخش خودروهای زیر یک میلیارد با 
چالش های جدی روبه رو هستیم و نمی دانیم چه اتفاقی 
می افتد، اما از آن طرف در بخش خودروهای بالای یک 

میلیارد تومان، تنوع زیاد داریم و رکود اتفاق می افتد.
هزینه مصرف کنندگان بیشتر می شود

نمایشگاه داران  اتحادیه  سابق  رییس  موتمنی،  سعید 
درباره  خبرآنلاین  خبرگزاری  با  گفت وگو  در  نیز  خودرو 
بازار  پیش بینی  و   ۱۴۰۲ سال  در  خودرو  بازار  وضعیت 
در سال جدید می گوید: در سال گذشته وضعیت بازار 
خودرو خوب نبود. اولا بازار در رکود مطلق قرار داشت، اما 

قیمت ها افزایشی بود.
وی می افزاید: در ۶ ماهه دوم سال گذشته نسبت به ۶ 
ماهه اول، حدود ۲۵ تا ۲۷ درصد افزایش قیمت ها را چه 
در رابطه خودروهای داخلی و چه در رابطه با مونتاژ و چه 
وارداتی داشتیم. از طرف دیگر، واردات خودرو که انجام 

شد، بسیار محدود بود و در بازار دیده نمی شود.
که  هم  خودروهایی  همین  می شود:  متذکر  موتمنی 
دلار  هزار  تا ۸۳  حدود ۸۲  تا  برخی  شده،  وارد  تاکنون 
به دست مشتری می رسد؛ مثل توسان. از طرف دیگر، 
وزارت  همچنین  و  نیست  مناسب  خودروها  کیفیت 
عملی  را  وعده های خود  و  قول ها  آن  نتوانست  صنعت 
کند. رییس سابق اتحادیه نمایشگاه داران خودرو می گوید: 
تعداد خودرویی که قرار بود تولید شود، عملی شد، اما 
خودروهایی که قرار بود وارد شود، بسیار محدود بود؛ به 

طوری که اصلا به چشم نمی آید.
موتمنی با پیش بینی وضعیت بازار خودرو در سال ۱۴۰۳، 
می افزاید: خودرو یک کالای مصرفی است که متاسفانه در 
کشور ما تبدیل به یک کالای سرمایه ای شده است و به 

همین دلیل، نرخ تورم اثرگذار است. اگر نرخ تورم کنترل 
شود، قیمت خودرو بالا نمی رود و یا اگر نرخ تورم کنترل 
نشود، اما افزایش تولید داشته باشیم، شرایط بازار خودرو 

متفاوت می شود.
برای  یادآور می شود: در هر صورت مصرف کننده  وی 
اگر  و  می کند  پرداخت  بیشتری  هزینه  خودرو  خرید 
محدودیت عرضه نبود و خودرو به اندازه کافی وارد می شد 
که نیاز بازار تامین شود، فاصله قیمتی هم کمتر می شد. 
در رابطه با خودروهای وارداتی هم همین است. ۵۰ تا ۸۰ 

درصد اختلاف قیمت کارخانه تا بازار خودرو وجود دارد.
تورم ۱۵ تا ۳۰ درصدی بازار خودرو را متاثر می کند

دارندگان  اتحادیه  رییس  کرمی،  اسد  حال،  عین  در 
نمایشگاه ها و فروشندگان خودروی تهران درباره وضعیت 
بازار خودرو در نخستین روزهای سال ۱۴۰۳ می گوید: هر 
چند هنوز قریب به اتفاق نمایشگاه داران خودرو در تهران 
فعالیت خود را آغاز نکرده اند، اما به طور کلی بازار خودرو 
همواره از نوسانات ارزی تاثیرپذیر بوده و نوسانات روزهای 
آغازین سال ۱۴۰۳ نیز از این قاعده مستثنی نیست، چنان 
که در آخرین روزهای سال ۱۴۰۲ هم شاهد تاثیر نوسانات 
قیمت ارز بر بازار خودرو بودیم. به گفته او، پیش بینی 
می شود در سال پیش رو تورمی ۱۵ تا ۳۰ درصدی بازار 
خودرو را از خود متاثر کند، هر چند بازار خودرو همچنان 
در رکود برآمده از ضعف عرضه است. اما نوسانات ارزی و 
تورم سالانه تاثیر خود را بر قیمت خودرو خواهد گذاشت 
با این حال عملکرد واقعی بازار وقتی ظاهر می شود که 
معاملات از سر گرفته شود. کرمی متذکر می شود: به طور 
کلی پس از شیوع کرونا بازار خودرو دیگر هیچ گاه به رونق 
سال های پیش از همه گیری ویروس بازنگشت؛ همچنین 
شرکت های  عملکرد  در  که  ابهاماتی  اخیر  سال های  در 
خودروساز ایرانی به وجود آمده سرمایه ها را از این صنعت 
فاصله داده است، در چنین شرایطی وعده هایی که در 
بیش از یک سال گذشته مبنی بر تقویت واردات خودرو 

داده شده نیز عملی نشد.
بازار در رکود می ماند

عمادالدین جعفری، کارشناس بازار خودرو بیان می کند: 
بازار خودرو، فروردین ۱۴۰۳ را به صورت طوفانی آغاز کرد 
و با توجه به نوسانات نرخ ارز، قیمت خودروها رشد زیادی 
داشتند. اگر چه قیمت ها بالا رفته است، اما بسیاری از 
خریداران هنوز هم روی خوشی به بازار نشان نمی دهند و 

معاملات، آن طور که باید انجام نمی گیرد.
او ادامه می دهد: قیمت خودروها رشد عجیبی داشت، 
اما در حال حاضر مردم چشم انتظار اعلام قیمت های درب 
کارخانه جدید از سوی خودروسازان هستند تا تصمیم خود 
را برای خرید یا فروش بگیرند. نرخ ارز نیز معلوم نیست 
که در همین سطح باقی بماند یا دوباره کاهشی شود، اما با 

توجه به وضعیت موجود به نظر می رسد که در هفته آینده 
هم قیمت ها صعودی باشند.

جعفری در نهایت می گوید: البته فروش اقساطی خودرو 
توسط برخی از مونتاژکاران همچون مدیران خودرو باعث 
فروکش هیجانات در بازار می شود و بازار را همچنان در 
رکود نگه می دارد. امید است تا دیگر خودروسازان نیز با 
آغاز فروش اقساطی از افزایش قیمت بیشتر و التهاب بازار 

جلوگیری کنند.
قیمت ها به چه سمتی می رود؟

می گوید:  نیز  خودرو  بازار  کارشناس  صدرایی،  بابک 
وضعیت بازار خودرو در سال آینده، همه ساله یک سوال 
تکراری برای خریداران خودرو در یک سیستم اقتصادی 
بی ثبات است. قبلا هم اشاره کردم که خریدار امروز برنده 
فردا خواهد بود، زیرا در هر صورت کشور دچار اقتصاد 
موجود،  با شرایط  که  می شود  پیش بینی  و  بوده  تورمی 
حداقل ۴۰ درصد الی ۶۰ درصدی تورم وجود داشته باشد.

جاری،  سال  دوم  نیمه  در  آن  علاوه بر  می افزاید:  او 
انتخابات آمریکا انجام می گیرد که فارغ از هر نتیجه ای 
سیاسی  و  اقتصادی  شرایط  بر  بسیاری  تأثیر  می تواند 
کشور بگذارد. البته تأکید می کنم که بنده تحلیلگر سیاسی 
نیستم، اما چنین عوامل سیاسی می تواند روی بازار خودرو 
اثرگذار باشد. بنابراین در صورتی که دونالد ترامپ برنده 
این دوره از انتخابات آمریکا باشد، احتمال می رود که سال 

۱۴۰۳ یکی از سال های پرچالش برای بازار خودرو باشد.
بحث  دیگر،  مهم  نکته  می کند:  تصریح  صدرایی 
تغییرات نرخ ارز خواهد بود که شواهد نشان می دهد هر 
لحظه ممکن است از کانال معاملاتی خود خارج شده و 
گران تر شود. علاوه بر آن عواملی همچون واردات خودرو 
در مقیاس گسترده که می تواند قیمت خودرو یا شیب 
صعودی آن را کاهش دهد، با توجه تجربه سال گذشته، 
منابع محدود سال جاری و شرایط کلی کشور بعید به نظر 
می رسد در سال جدید نیز به صورت مرتب انجام بگیرد؛ 
بنابراین به احتمال قوی در سال آینده نیز قیمت خودرو 
افزایش خواهد داشت. این کارشناس بازار ضمن اشاره به 
مشکلات فعلی خودروسازان داخلی خاطرنشان می کند: تا 
همین امروز دو خودروساز دولتی کشور با زیان انباشته 
افزایش  اجازه  احتمالا  که  هستند  رو  روبه  وحشتناکی 
تولید چشم گیر را به این دو شرکت نخواهد داد. همچنین 
بازار خودرو در چند سال اخیر با خلاء و تقاضای انباشته 
بسیاری همراه بوده و بعید به نظر می رسد که در سال 
۱۴۰۳ خودروسازان داخلی بتوانند نیاز بازار را تأمین کنند. 
به آن صورت  نیز  همانطور که اشاره شد تعداد واردات 
نخواهد بود که بتواند روی بازار تأثیرگذار باشد، علاوه بر 
آن خودروهای وارداتی در سگمنتی نیستند که بتوانند با 

محصولات زیر ۷۰۰ میلیون تومانی داخلی رقابت کنند.

موتمنی: خودرو یک کالای 
مصرفی است که متاسفانه در 
کشور ما تبدیل به یک کالای 
سرمایه ای شده است و به 
همین دلیل، نرخ تورم اثرگذار 
است. اگر نرخ تورم کنترل 
شود، قیمت خودرو بالا نمی رود 
و یا اگر نرخ تورم کنترل نشود، 
اما افزایش تولید داشته باشیم، 
شرایط بازار خودرو متفاوت 
می شود

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی متصل به باغ و یک قطعه زمین مزروعی آبی 
هر یک قسمتی از پلاک شماره 34 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان- روستای برفیان ملکی آقای 
علی عبدالمالکی از تحدید خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت میسر نبود و 
بنا به درخواست کتبی مالکین، تحدید حدود ششدانگ پلاک مذکور رأس ساعت 9 صبح روز 
1403/02/12 بعمل خواهد آمد بنابراین به موجب این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و غیره اخطار 
می شود که در وقت تعیین شده در محل حضور بهم رسانند ضمناً »واخواهی به حدود و حقوق 
ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط بمدت 30 روز پذیرفته می شود و معترض 
می بایست ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را به اداره ثبت ارائه ودادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی می تواندگواهی عدم دادخواست از دادگاه دریافت و به اداره 

ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد .
محمدعلی جلیلوند

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
تاریخ انتشار:  1402/01/20

ایران  انتظامی  شماره  به  خاکستری  رنگ  1385به  مدل   206 پژو  سواری  خودرو  سبز  برگ  اصل 
324-19ج92شماره موتور 13085027511و شماره شاسی IRFC8511V08478860 به نام فرهاد داودی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/424(

برگ سبز)کارت سبز( خودروسمند ال ایکس به رنگ مشکی متالیک ومدل 1384به شماره پلاک867س42 
ابراهیمی خرم  ایران22 به شماره موتور12484164601وبه شماره شاسی17614682 متعلق به محمدکاظم 

آبادی مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036606170 و گواهینامه پایه 2 اینجانب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
.)کد1403/01/425(

بدین وسیله گواهی میشود برگ سبز خودرو )سند مالکیت( به مشخصات زیر مفقود شده است

 : خودرو  رنگ  و  اکسنت   هیوندای   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  سبزخودروی  برگ 
سفید- روغنی و مدل وسیله نقلیه : سال 1397  و شماره پلاک : ۸4 ی 257 ایران 10 و شماره شاسی : 
: شیوا شاه علی    نام صاحب سند  به   G4FCJU382366 : NAKNFH322JB102306  و شماره موتور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1403/01/426(

تنه وشماره   ۸۸۶37 پلاک127  شماره  با   97 مدل  آبی  رنگ  لئوپاد249ccب  موتور  سبز  برگه 
nbyjfejkjj1n00024 وشماره موتور0249nby000185 ب مالکیت محمدرضا ابراهیمی بروجردیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/427(

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده راضیه عظیمی فرزند سید نصرالدین به شماره شناسنامه 3312 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته جغرافیا و برنامه ریزی گردشگری صادره از واحد دانشگاهی علوم و 
تحقیقات تهران با شماره 179712311062 مفقود گردیده است وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تضاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران انتهای بزرگراه ستاری دانشگاه 

علوم و تحقیقات تهران ارسال نماید.نوبت اول )کد1403/01/428(

برگ سبز خودرو پژو GLI به شماره پلاک ایران 23 654-ب72 مدل 1384 به شماره موتور 12484064897 
شماره شاسی 17202721 به رنگ نوک مدادی به مالكیت خانم رقیه بیغمی به شماره ملی 1239196814 صادره 

از نطنز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/429(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1402۶0315004000۶511  صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای بهمن بهمن یار فرزند انه گلدی   
بشماره شناسنامه 71 و  کد ملی 4979۶۸1352    صادره از آق قلا در ششدانگ یکباب ساختمان 
محل طرح سیلوی ذخیره گندم  به  مساحت 20 / 2402  متر مربع پلاک 170 فرعی از 15 اصلی  
قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – جنب کارخانه آرد  انتقال و منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای 
عسگر جمشیدی   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 20 / 01 / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 04 / 02 / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1403۶031500400001۸  صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم آذربانو عزیزی لر فرزند بهاره   
بشماره شناسنامه 5۸۶ و  کد ملی 4۸59۶72259    صادره از پلدختر در ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی  به  مساحت 15 / ۸279  متر مربع پلاک 227  فرعی از 49 اصلی  قطعه 2 ایلام واقع 
در دره شهر – اراضی مزروعی مهتابی خریداری از آقای علیرضا اسدی نژاد  منتسب به  مالک رسمی 
و مشاعی آقای ابدال علی حیدری   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 20 / 01 / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 04 / 02 / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون آگهی تعيين تكليف 

برابر رأی شماره 1402۶031200۸004۶71 تاریخ 1402/11/11 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا 
اله  حبیب  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   140111441200۸000031 کلاسه  پرونده 
طعنه فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه 1272 و شماره ملی 497952۶0۸1 صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 232/32 متر مربع مفروز و مجزی شده از 
باقیمانده قسمتی از پلاک ثبتی شماره 5 - اصلی واقع در اراضی قریه محمد آلق بخش 13 حوزه 
ثبت ملک  آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند؛ بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی : 1692045

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/05

مهناز جهانفر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 1402۶0315004005497  صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای وحید پالیزبان  فرزند یارحسین    
بشماره شناسنامه 45500۸۸435 و  کد ملی 45500۸۸435    صادره از دره شهر نسبت به سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی  به  مساحت 200  متر مربع پلاک 45۸2 فرعی 
از 34 اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – خیابان ملت – خیابان حر )4( خریداری از آقای 
یارحسین پالیزبان   منتسب به  مالک رسمی آقای علی اکبر زینی وند    محرز گردیده است .لذا  
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 20 / 01 / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 02 / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره  هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ثریا اصلمرز   فرزند عباس  بشماره شناسنامه 3512 و  کد ملی 
5349737171     صادره از دره شهر در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی   به  مساحتهای ۶1 / 
4۶9  متر مربع پلاک 210 فرعی از 1۸ اصلی ومساحت  ۶5 / 479  متر مربع تحت پلاک 209 فرعی 
از 1۸ اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی هاشم آباد خریداری از آقای هدایت 
اله ناصری   منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای ملامحمود ناصری    محرز گردیده است .لذا  
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 20 / 01 / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 04 / 02 / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون آگهی تعيين تكليف 

برابر رأی شماره 1402۶031200۸004۶72 تاریخ 1402/11/11 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد و ثبتی شهرستان آق قلا 
پرونده کلاسه 140111441200۸000032 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آسیه طعنه فرزند 
نورمحمد به شماره شناسنامه 1271 شماره ملی 497952۶071 صادره از آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 23۶/15 متر مربع مفروز و مجزی شده از باقیمانده قسمتی 
از پلاک ثبتی شماره 5 - اصلی واقع در اراضی قریه محمد آلق بخش 13 حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند؛ بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی: 1692062

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1403/01/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم :چهارشنبه 1403/02/05

مهناز جهانفر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 1402۶0315007002355 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  شرکت تعاونی نود و پنج مرغداری  آبدانان   
بشناسه ملی 10۸۶20752۸4  در یک باب ساختمان مرغداری  به مساحت 22 / 7999 متر مربع 
پلاک 13379 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – شهرک هزارانی – اراضی موسوم به 
هفت چشمه  خريداري  شده و منتسب به مالكيت رسمي ابراهیم مرادی   محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 20 /  01 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  04 /  02 / 1403
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعيين تكليف 

برابر رای شماره 1402۶0312001012730 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
مالكانه  تصرفات  ثبتى  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
به  نیا  خجسته  فرخنده  خانم  آقای  تقاضای   1402114412001000340 کلاسه  بلامعارض 
شماره شناسنامه 30۸94 و کد ملی 0۸7030۸۶45 صادره از قوچان فرزند رجبعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 240 متر مربع از 
پلاک شماره یک فرعی از -12 اصلی واقع واقع در اراضی قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح  نماید. 
شناسه آگهی 1۶۸۸۸49

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04 

مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 1402۶0315003001309 مورخ 13 / 12 / 1402 هيأت 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم لیلا نوری  فرزند عزت 
اله  بشماره شناسنامه 772 صادره از دهلران  در  یک باب خانه به مساحت 9۸ / 153  مترمربع 
پلاك 20 فرعی از 191 اصلی ناحیه 1 زرین آباد مفروز و مجزي شده از پلاک 191  اصلی ناحیه 1 زرین 
آباد واقع در بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبت دهلران  منتسب به مالکیت  آقای ستار شیرزادی محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 20  /  01 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  05 /  02 / 1403

علي پيري 
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 1402۶0315007002309 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای یداله همتی    فرزند محمد  بشماره 
شناسنامه 1 صادره از آبدانان در یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی   به مساحت 20 / 77۶ 
متر مربع پلاک 13339 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – روستای طلور   خريداري  
شده از نورالدین پیرانی  و منتسب به مالكيت رسمي محمد همتی   محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 20 /  01 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  04 /  02 / 1403
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